

Nyheter →

## På seterkvea samles bygdefolk og hytteturister til påskemoro

På Stor-Tann seter i Brekkom har det uhøytidelige arrangementet på påskeaften blitt en tradisjon som mange setter pris på.



Små og store er klare til start. FOTO: BEATE HOVDE (ALLE FOTO)

### Beate Hovde

Det er Tann-Annorseter hytte vel som står bak arrangementet, men leder i styret, Harald Krokstrand påpeker at de har et godt samarbeid med flere lokale bidragsytere.

– Jeg har hatt hytte her i 18 år, og uttalte en gang, at når jeg ble pensjonist skulle jeg bidra mer aktivt i vellet. Det gikk ikke en dag etter at jeg hadde blitt pensjonist, før jeg fikk telefon, ler han, og legger til at det er artig å kunne bidra til å skape aktivitet i området.

## Samarbeid til felles beste

Hyttevellet har foruten sitt årlige påskearrangement, blant annet satt opp to gapahuker og rydda flere turstier i området.

Krokstrand mener det er viktig å spille på lag med lokalbefolkningen.

– Vi som hytteeiere kommer hit og må betegne oss som gjester. Vi må opptre på en slik måte at det ikke skaper distanse mellom hyttefolket og grunneierne her, understreker han.

Det tradisjonelle påskearrangementet på Hilstadkvea på Stor-Tann, er et godt eksempel på en møteplass for både lokalbefolkningen og tilreisende.

## Påskemoro på Stor-Tann seter





Mange hadde møtt opp for å få med seg årets påskeaktiviteter på Hilstadkvea på Stor-Tann.

## Dugnadsarbeid hører med

Fast speaker på påskearrangementet er Arnfinn Roel fra Lillehammer, og han stiller for anledningen med sitt private lydanlegg.

– Det er artig at det skjer noe her, så da må en regne med å stille opp på dugnad sier han, før han griper mikrofonen og opplyser de mange frammøtte, om at det er 30 minutter til start.

Etter at beskjeden er gitt, spilles det musikk på anlegget, og Staysman dundrer utover seterkvea, etterfulgt av mer lokale band fra Sør-Fron og Gausdal.

– Vi har et godt samarbeid med Per Einar Brandstad, som kjører skiløypene i området, så det er han som har sørget for at det er fine løyper til vårt uhøytidelig skirenn forklarer Krokstrand.



Speaker Arnfinn Roel, leder i Tann - Annorseter hyttevæll Harald Krokstrand og tidligere styremedlem i vellet, Else Borgen, syntes det er artig å kunne bidra til å skape aktivitet.  
FOTO: BEATE HOVDE

## Trengs mange hender

Else Borgen fra Fåvang, har åtte år bak seg i styret i hyttevellet, og har fast oppgave med å ta i mot påmelding til skirennnet.

– Det er veldig bra deltagelse i år, sier hun og deler ut nok et startnummer til en liten pøse som vil gå skirenn.

Rundt 70 deltagere, hovedsakelig i aldersgruppa 3 til 15 år, står etter hvert klare på startstreken. Til heiarop og oppmuntrende ord fra sidelinja, sprinter noen lett i vei, andre trenger ei trygg hånd å holde i for å komme seg rundt.

I mål venter både gullmedalje, ei veske med overraskelser i og gratis pølser til alle.

Flere er i sving med kaffesalg og servering, og blant dugnadsgjengen er Arne Syverud fra Brekkom. Han representerer ungdomslaget i bygda, og syntes det er viktig å stille opp når det skjer noe.

– Det trengs en del folk for å gjennomføre arrangementet, så vi setter pris på alle hjelpende hender, smiler en fornøyd leder i hyttevellet, Harald Krokstrand.



Else Borgen har ansvaret for påmeldinga, og noterer navnet på deltager med startnummer 274.



Arne Syverud sørger for varme pølser til folket. FOTO: BEATE HOVDE

## Langveisfarende påsketurist

Ole Herman Aansløyken er bosatt i Vardø, og er etter det vi er kjent med, den som har reist lengst for å komme på påskeferie på Stor Tann.

– Jeg satte på tripp telleren da jeg dro nedover, og vel framme på hytta på viste den 225 mil, opplyser han.

Aansløyken er opprinnelig fra Lillehammer, men har feriert på Stor Tann siden han var guttunge. Fortsatt tilbringes både påske og sommerferien her, og da spiller det ingen rolle om reiseveien er lang.

- Dette er det fineste hytteområdet i hele landet, smiler han og skryter av turmulighetene og ikke minst de flotte skiløypene. Her er det stille og fredelig, samtidig er det kort vei til for eksempel Kvitfjell, om man ønsker en dag i alpinbakken.



Ole Herman Aansløyken bor i Vardø, men har feriert på Stor-Tann siden han var liten. - Dette tror jeg er det fineste hytteområdet i hele landet, smiler han.